
どもの医療証」作成及び封入封緘業務等委託

契  約  番  号 H24-1283-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年12月11日

契 約 依 頼 所 属 市民部 介護・福祉医療課

契  約  金  額 ¥1,584,030円 （うち取引に係る消費税 ¥75,430円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,586,150円 （入札書比較価格 ¥2,463,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 トッパン・フォームズ（株）　関西事業部　  

履  行  期  間 平成 24年 12月 12日  から  平成 25年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市役所　市民部　介護・福祉医療課

現　説　日　時 平成24年12月 4日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年12月11日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

印刷製本に登録のある業者の中から、要綱第４６条に

入

規定する、経営及び信

 

用の状況、不誠実な行

札

為の有無、履行能力、

 

契

約実績等を考慮し選

経

定を行った結果、市内

 

業者及び準市内業者に

過

おいては該当登録業者

 

がなく、市外業者５者

及

の選定となっ

た。

設
計

 

大
要

「子どもの医療証

び

」のカード作成　　　

 

２６，０００枚

送付台

結

紙の作成　　　　　　

 

　　　　　２６，００

果

０枚

送付用封筒（窓明

 

き）の作成　　　　　

調

２２，０００枚

「子ど

 

もの医療証」の印字　

書

　　　　約１９，００

（

０枚

備考

レスター工業

 

㈱は、入札を辞退した

兼

。

水三島紙工㈱は、説

 

明会を欠席した。

1
7

契

493-0

水三島紙工

 

（株）  

棄権

2
66

約

78-0

レスター工業

 

（株）  

辞退

3
66

調

76-0
1,508,

 

600トッパン・フォ

書

ームズ（株）　関西事

 

落札

4
6671-0

1

）

,754,000（株

件

）イセトー　ソリュー

 

ション事業

5
6423

 

-0
1,960,00

 

0小林クリエイト（株

 

）　大阪支店  

     名
「子



所災害用仮設トイレ整備

契  約  番  号 H24-1296-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年12月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥10,382,400円 （うち取引に係る消費税 ¥494,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥10,390,800円 （入札書比較価格 ¥9,896,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ピーシー販売  

履  行  期  間 平成 24年 12月 17日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 指定された納入場所（避難所に指定されている学校又は中央備蓄倉庫）

現　説　日　時 平成24年12月 6日  午後01時00分

入　　札　　日 平成24年12月14日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

避難所災害用仮設トイレ整備

●仮設トイレ　１５台

　

入

　洋式・車椅子対応型

 

　アルミ保護便槽付　

札

参考：(有)ライジン

 

グファーム　ドント・

経

コイＭＨ型

●マンホー

 

ルトイレ　１１４台

備

過

考

コスモー産業㈱、綜

 

合メディカル㈱は入札

及

を辞退した。

（有）森

 

上、㈱モリタ、㈱平成

び

防災システム、キンパ

 

イ商事㈱の無効は、入

結

札書に辞退と

記載した

 

。

1
9482-0

9,

果

990,000 9,8

 

88,000（株）ピ

調

ーシー販売  

落札

2

 

8487-0
10,0

書

65,600 9,93

（

3,300（株）ミヨ

 

シ  

3
6357-0

兼

10,724,600

 

キンパイ商事（株） 

契

 

無効

4
8020-0

 

13,869,520

約

（株）平成防災システ

 

ム  

無効

5
6882

調

-0

綜合メディカル（

 

株）  

辞退

6
618

書

4-0
14,586,

 

000（株）モリタ 

）

 

無効

7
6063-0

件

17,691,120

 

（有）森上  

無効

8

 

561-0

コスモー産

 

業（株）  

辞退

      名
避難



所災害用資機材整備

契  約  番  号 H24-1297-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年12月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥5,511,975円 （うち取引に係る消費税 ¥262,475円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,518,800円 （入札書比較価格 ¥5,256,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 平成 24年 12月 17日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 指定された納入場所（避難所に指定されている学校及び中央備蓄倉庫）

現　説　日　時 平成24年12月 6日  午後01時15分

見　　積　　日 平成24年12月14日  午後01時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

避難所災害用資機材整備

●トイレ用薬剤　９３セット

　１回分の

入

薬剤が個別包装されて

 

いるもの。焼却可能な

札

もの。一般細菌、大腸

 

菌群発生の抑制及び防

経

臭効果　が一ヶ月程度

 

持続することを国又は

過

国の指定した検査機関

 

により試験され、証明

及

されているもの（証明

 

書　要提出）。処理能

び

力：大便５

備考

コスモ

 

ー産業㈱、綜合メディ

結

カル㈱は、入札を辞退

 

した。

（有）森上、㈱

果

モリタ、キンパイ商事

 

㈱、㈱平成防災システ

調

ムの無効は、入札書に

 

辞退と

記載した。

1
9

書

482-0
5,587

（

,450 5,398,

 

850（株）ピーシー

兼

販売  

2
8487-

 

0
5,456,000

契

5,339,500 5

 

,249,500（株

約

）ミヨシ  

不調随契

 

3
6357-0

5,9

調

72,000キンパイ

 

商事（株）  

無効

4

書

8020-0
6,86

 

7,800（株）平成

）

防災システム  

無効

件

5
6882-0

綜合メ

 

ディカル（株）  

辞

 

退

6
6184-0

（株

 

）モリタ  

無効

7
6

 

063-0

（有）森上

 

  

無効

8
561-0

 

コスモー産業（株） 

 

 

辞退

  名
避難



所災害用物資整備

契  約  番  号 H24-1298-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年12月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥5,233,599円 （うち取引に係る消費税 ¥249,219円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,462,100円 （入札書比較価格 ¥5,202,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 キンパイ商事（株）  

履  行  期  間 平成 24年 12月 17日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 指定された納入場所（避難所に指定されている学校及び中央備蓄倉庫）

現　説　日　時 平成24年12月 6日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年12月14日  午後01時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

避難所災害用物資整備

●飲料水用ポリ袋　２１７２袋

　　背負い

入

式飲料袋　６リットル

 

●木炭６㎏入り　６７

札

箱

備考

コスモー産業㈱

 

、綜合メディカル㈱は

経

、入札を辞退した。

（

 

有）森上、㈱モリタの

過

無効は、入札書に辞退

 

と記載したもの。

1
9

及

482-0
5,247

 

,180（株）ピーシ

び

ー販売  

2
8487

 

-0
5,262,00

結

0（株）ミヨシ  

3

 

6357-0
4,98

果

4,380キンパイ商

 

事（株）  

落札

4
8

調

020-0
5,732

 

,037（株）平成防

書

災システム  

5
68

（

82-0

綜合メディカ

 

ル（株）  

辞退

6
6

兼

184-0

（株）モリ

 

タ  

無効

7
6063

契

-0

（有）森上  

無

 

効

8
561-0

コスモ

約

ー産業（株）  

辞退

 調 書 ）

件         名
避難



所災害用備蓄食糧整備

契  約  番  号 H24-1299-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年12月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課   内線  3395

契  約  金  額 ¥16,192,050円 （うち取引に係る消費税 ¥771,050円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,216,200円 （入札書比較価格 ¥15,444,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 平成 24年 12月 17日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 指定された納入場所（避難所に指定されている学校及び中央備蓄倉庫）

現　説　日　時 平成24年12月 6日  午後01時45分

入　　札　　日 平成24年12月14日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

避難所災害用備蓄食糧整備

●アルフ

入

ァ化米（わかめごはん

 

）　２７５０食

　　５

札

０食炊き出しセット　

 

製造より５年間保存が

経

可能なもので、納品時

 

に消費期限が４年９ヶ

過

月以上であ　　るもの

 

。厚

生労働省指定の特

及

定原材料等（アレルギ

 

ー物質）２５品目を原

び

材料として使用してい

 

ない　　　もの。ダン

結

ボールケースを

備考

コ

 

スモー産業㈱、綜合メ

果

ディカル㈱は、入札を

 

辞退した。

（有）森上

調

、㈱モリタ、㈱平成防

 

災システム、キンパイ

書

商事㈱

の無効は、入札

（

書に辞退と記載した。

 

1
9482-0

15,

兼

879,600 15,

 

500,560（株）

契

ピーシー販売  

2
8

 

487-0
15,54

約

6,100 15,42

 

1,000（株）ミヨ

調

シ  

落札

3
6357

 

-0
16,354,0

書

00キンパイ商事（株

 

）  

無効

4
8020

）

-0
18,807,1

件

00（株）平成防災シ

 

ステム  

無効

5
68

 

82-0

綜合メディカ

 

ル（株）  

辞退

6
6

 

184-0

（株）モリ

 

タ  

無効

7
6063

 

-0

（有）森上  

無

 

効

8
561-0

コスモ

 

ー産業（株）  

辞退

 名
避難


